



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 39339088/10.06/1770587  
Konu:2013 SBS Tercih ve Yerleştirme

16/07/2013

GENELGE  
2013/

Ortaöğretime Yerleştirme Sistemi çerçevesinde, 8. sınıf öğrencilerinin katıldığı Seviye Belirleme Sınavı (SBS), 08 Haziran 2013 Cumartesi günü yurt içi ve yurt dışı sınav merkezlerinde gerçekleştirilmiştir.

SBS ve Ortaöğretime Yerleştirme Puanı (OYP) sonuçları 12 Temmuz 2013 tarihi itibarıyla [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) ve <https://e-okul.meb.gov.tr> internet adreslerinde yayınlanmaya başlamıştır.

Sınavla öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına Ortaöğretime Yerleştirme Puanı (OYP) 201 ve üzeri olan öğrenciler tercih başvurusunda bulunabilecektir.

Tercihler öğrenci velisi tarafından 15-21 Temmuz 2013 tarihleri arasında en fazla 10 (on) tercih olmak üzere <http://www.meb.gov.tr>, <http://oges.meb.gov.tr> veya <https://e-okul.meb.gov.tr> internet adreslerinde yayınlanan tercih listelerinde yer alan okulların tercih kodlarına göre yapılacaktır.

Tercih başvurusu sadece 1 (bir) kez yapılacağından ve başvuru işleminden sonra değiştirilemeyeceğinden, tercihler bir önceki yıl okul taban puanlarına ve öncelik sırasına dikkat edilerek yapılmalıdır.

Tercih başvurusunda bulunan tüm öğrencilerin puan üstünlüğü ve tercih başvuruları dikkate alınarak yerleştirme işlemi gerçekleştirilecektir.

Öğrencilerin asıl ya da özel yetenek, mülakat/mülakat ve beden yeterliliği sınavına girme hakkı kazandıkları tercihleri belirlendikten sonra, herhangi bir tercihi yerleşen öğrencilerin yerleştikleri tercihten daha üstteki tercihleri ile herhangi bir tercihi yerleşemeyen öğrencilerin tüm tercihleri "tercih önceliği dahilinde" dikkate alınarak yedek yerleştirme yapılacaktır.

Yedek yerleştirme sonucunda öğrenciler birden fazla tercihi yedek olabilecektir. Yedek yerleştirme yapılacak okulların yedek kontenjan sayıları, asıl kontenjan sayısının

3 (üç) katı alınarak belirlenecektir.

Veliler yerleştirme sonuçları ile ilgili olarak <https://e-okul.meb.gov.tr> adresindeki "Veli Bilgilendirme Sistemi" nden sürekli olarak bilgilendirilecektir. Bu nedenle velilerin belirtilen internet adresini yerleştirme takvimi boyunca takip etmeleri gerekmektedir. Ayrıca, SMS ile bilgilendirilmek isteyen velilere Mobil Bilgilendirme Servisi aracılığı ile yerleştirme sonuçları bildirilecektir.

Yapılan yerleştirmelerin sonucunda herhangi bir ortaöğretim kurumuna yerleştiremeyen, yerleştirildiği hâlde kayıt yaptırmayan veya kayıt yaptırdıktan sonra

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

sildiren öğrenciler sınavsız öğrenci alan ortaöğretim kurumlarına kayıt yaptırabileceklerdir.

Sınav sonuçlarının açıklanması ile birlikte tercihlerin alınması ve yerleştirme süreçlerinde gerekli tedbirlerin alınması önem arz etmektedir.

Bu sebeple;

A- Millî Eğitim Bakanlığı tarafından:

1. Sınav sonuçlarının açıklanması, tercihlerin alınması ve yerleştirme sürecinin tamamlanmasına kadar geçecek süreçte gerçekleştirilecek uygulamalar, ilgili mevzuat ve yönerge çerçevesinde titizlikle uygulanacaktır.

2. Tercih ve yerleştirme ile ilgili tüm işlem ve bilgilendirmeler <http://www.meb.gov.tr>, <http://oges.meb.gov.tr> ile <https://e-okul.meb.gov.tr> adreslerinden sürekli olarak yapılacaktır.

3. “2013 Ortaöğretime Yerleştirme Sistemi Tercih ve Yerleştirme e-Kılavuzu” nda yer alan “Merkezi Sistemle Öğrenci Alan Ortaöğretim Kurumları Tercih ve Yerleştirme Takvimi”, “Özel Yetenek, Mülakat/Mülakat ve Beden Yeterliliği Sınavıyla Öğrenci Alan Okulların Sınav Takvimi” ve “Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü İle Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne Bağlı Okulların Açık Kalan Kontenjanlarına Ortaöğretim Kurumları Yerleştirme Puanına Göre Merkezi Sistem Üzerinden Ön Kayıt Yolu İle Öğrenci Alınması Takvimi” doğrultusunda iş ve işlemler gerçekleştirilecektir.

B- İl ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından:

1. Okul müdürlüklerinin, işlemlerini usulüne uygun ve zamanında yapabilmeleri için gerekli desteği sağlayacaktır.

2. Okul müdürlükleri tarafından internet bağlantısının olmadığını bildirilmesi durumunda, gerekli tedbirlerin alınmasını sağlayacaktır.

C- Ortaokul müdürlükleri tarafından:

1. Öğrencilerin tercih ve talep başvurularını onaylamak üzere en az bir yetkili görevlendirecek veli ve öğrencilere tercih işlemlerinde rehberlik edecektir.

2. Tercih ve yerleştirme işlemleri ile ilgili velileri bilgilendirerek, isteyen veliye tercih ve yerleştirme e-kılavuzunun çıktısını verecektir.

3. Elektronik ortamda tercih yapamayan velilerin doldurup imzalayarak verdikleri “Tercih ve Yerleştirme e-Kılavuzu”nda yer alan “Yerleştirme İşlemi Tercih Ön Çalışma Formu”na bağlı kalarak veli adına tercih işlemlerini gerçekleştireceklerdir.

4. Tercihler okul müdürlüğü tarafından elektronik olarak onaylanacaktır. Tercihlerle ilgili her türlü düzeltme elektronik onaylamadan önce yapılacaktır. Onaylama işlemi yapıldığı anda öğrencinin tercih işlemi tamamlanmış olacaktır. Okul tarafından elektronik onaylama işlemi yapılmayan öğrenci tercih yapmamış sayılacağından söz konusu iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesine dikkat edilecektir.

5. Elektronik ortamda onaylanan bilgilerin yazıcıdan 2 (iki) nüsha çıktısını alınarak veliye imzalatıldıktan sonra 1 (bir) nüshası okulda saklanarak 1 (bir) nüshası imza karşılığı veliye teslim edilecektir.

6. Kendi okulunun öğrencilerinin yanı sıra il içi ya da il dışından müracaat eden her öğrencinin tercih ve talep başvurularını onaylayacaktır.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Ç- Ortaöğretim okul müdürlükleri tarafından:

1. Öğrencilerin elektronik ortamdaki kayıt işlemlerini yapmak üzere en az bir yetkili görevlendirecektir.

2. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıt işlemi yapılan öğrencilerin bilgilerini herhangi bir hak kaybı oluşmaması için; T.C. Kimlik Numarası ve kazanılan okul bilgileri esas alınarak e-okul sistemine zamanında işleyecektir. Zamanında e-okul sistemine işlenmeyen okul kayıtları geçerli olmayacağından hak kaybı oluşması durumunda okul müdürlüğü sorumlu olacaktır. Kayıt işlemi tamamlandıktan sonra "OKUL KAYIT BİLGİ FORMU"nu imzalayarak bir nüshasını dosyaya ekleyip diğer nüshasını imza karılığında öğrenci velisine teslim edecektir.

3. Yedek listeden kayıt hakkı kazanan öğrencilerden bu hakkını kullanmak istemeyen öğrencilerin kayıt hakkı kazandıkları okula bu haklarını kullanmayacaklarını yazılı olarak bildirmeleri durumunda, bu bilgileri e-okul sistemine işleyeceklerdir.

4. Yerleştirme sonuçlarına göre kesin kayıt yaptırdığı hâlde kaydını iptal ettiren öğrencilerin kayıt iptalini "e-okul sistemi"nden "Sınav İşlemleri Modülüne" işleyecektir.

5. OYP ile öğrenci alan pansiyonlu okulları kazanarak kayıtlarını yaptıran ve parasız yatılı olarak öğrenim görmek isteyen öğrencilerden parasız yatılı okuma şartlarını taşıyanlara, cinsiyetine uygun pansiyon bulunması hâlinde, yatılılık kontenjanı çerçevesinde rehberlik yapacaktır.

Sınavlarla ilgili tüm bilgiler ve duyurular <http://meb.gov.tr>, <https://e-okul.meb.gov.tr> ve <http://oges.meb.gov.tr> İnternet sayfalarından sürekli olarak yayınlanacaktır. Adayların, velilerin ve okul yöneticilerinin sözü edilen internet sayfasını takip etmeleri ve anlaşılmayan durumlarda "MEB İLETİŞİM MERKEZİ-ALO 147" hattına başvurmaları gerekmektedir.

Öğrencilerimizi ve ailelerini yakından ilgilendiren tercih ve yerleştirme ile ilgili iş ve işlemlerin herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Nabi AVCI  
Millî Eğitim Bakanı

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır

Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA  
Elektronik Ağ: [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr)  
e-posta: [adsoyad@meb.gov.tr](mailto:adsoyad@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Ad SOYAD Ünvan  
Tel: (0 312) XXX XX XX  
Faks: (0 312) XXX XX XX